CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº      , DE 2015

(Do Sr. Edmilson Rodrigues)

Requerimento de inclusão na pauta de votações

do Projeto de Lei nº. 696, de 2003, que “dispõe

sobre o acesso à informação de valor didático por

alunos e professores nas áreas de engenharia e

arquitetura, e dá outras providências”.

  Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na pauta de votação, do

Projeto de Lei nº. 696, de 2003, que “dispõe sobre o acesso à informação de valor

didático por alunos e professores nas áreas de engenharia e arquitetura, e dá outras

providências”.

Sala das Sessões, em       de dezembro de 2015.

DEPUTADO EDMILSON RODRIGUES

PSOL/PA